
REGIONE PIEMONTE BU21 22/05/2014 
 

Regione Piemonte 
Settore Attivita' negoziale e contrattuale - Espropri - Usi civici 
Noleggio di 40 automezzi tipo pick up utilizzati dalle squadre forestali della Regione 
Piemonte. Avviso di aggiudicazione di appalto. 
 
 
I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Piemonte – Direzione Risorse Umane e 
Patrimonio - Via Viotti 8 – 10121 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 011.432.3612. 
 
II.1.4) OGGETTO DELL’APPALTO: Noleggio di n. 40 automezzi tipo pick up utilizzati dalle 
squadre forestali della Regione Piemonte. 
 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta artt. 54, 55, comma 1, D.Lgs. 163/06 s.m.i., art. 28 
DIR 2004/18 CE, D.P.R 207/2010 s.m.i. 
 
IV.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 82, comma 2 lett. a), D.Lgs 163/06 s.m.i  e art. 119 
D.P.R. 207/10 (prezzo più basso). 
 
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 14.01.2014. 
 
V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1 
 
V.3) SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: PROGRAM di Autonoleggio Fiorentino S.r.l. - Firenze 
 
V.4) VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: € 1.420.800,00 o.f.e. (di cui € 1.152.000,00 
per il canone di noleggio, € 268.800,00 per consumo presunto di carburante). 
VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO: : € 1.392.322,56 o.f.e. (di cui € 1.123.522,56 per 
il canone di noleggio, € 268.800,00 per consumo presunto di carburante). 
 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E:  09.05.2014. 
 

Il Dirigente Responsabile del Settore 
Attivita’ Negoziale e Contrattuale 

Marco Piletta 


